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3BLPFGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

SEM 581(19)

SEM 581(19)

SEM 581(19)

ADMSU 580(19)

ADMSU 580(19)

ADMSU 580(19)

ADMSU 580(19)

Sabado

ALMA DIAZ

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

SILVANA NG

FORMACION PEDAGOGICA PROF. EN EDUCACION.Escuela Carrera:
:

:
:

MULTI

CURRI

ADMSU

SEM

578

579

580

581

PROYECTOS SOCIOEDUCATIVOS COM

ADECUACIONES CURRICULARES

INSTRUMENTACION BASICA PARA LA

LA IDENTIDAD ESTRUCTURAL DE LA

16552

16553

16554

16555

6

4

4

3

5416

5417

5418

5419

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN: Facultad :08

01 03

13

MULTI 578(19)

MULTI 578(19)

MULTI 578(19)

MULTI 578(19)

MULTI 578(19)

MULTI 578(19)

CURRI 579(19)

CURRI 579(19)

CURRI 579(19)

CURRI 579(19)

Domingo


